
 

UCHWAŁA NR XV/81/25 

RADY GMINY CZEREMCHA 

z dnia 15 października 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Czeremcha na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, 

z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39 i poz. 1180) Rada Gminy 

Czeremcha uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII/48/24 Rady Gminy Czeremcha z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy Czeremcha na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

- Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 326 910,42 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

- Zwiększa się wydatki  budżetu o kwotę 326 910,42 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

- Zmniejsza się wydatki  budżetu o kwotę 90 277,08 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

- Zwiększa się wydatki  budżetu o kwotę 90 277,08 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

- Plan dochodów 44 185 655,01 zł, z czego: 

- dochody bieżące 19 862 348,20 zł, w tym zadania zlecone 1 840 988,41 zł; 

- dochody majątkowe 24 323 306,81 zł. 

- Plan wydatków 42 925 242,22 zł, z czego: 

- wydatki bieżące 19 043 926,32 zł, w tym zadania zlecone 1 839 595,41 zł; 

- wydatki majątkowe 23 881 315,90 zł. 

§ 3. Zestawienie realizowanych inwestycji z budżetu gminy Czeremcha zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Zestawienie wydatków funduszu sołeckiego zgodnie z Załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Uzasadnienie dokonanych zmian w budżecie zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Mikołaj Wasiluk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 24 października 2025 r.

Poz. 4255



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/81/25 

Rady Gminy Czeremcha 

z dnia 15 października 2025 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan  

przed zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan  

po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Własne 

bieżące 

801   Oświata i wychowanie 46 000,00 0,00 2 550,00 48 550,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 6 000,00 0,00 2 550,00 8 550,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 2 550,00 2 550,00 
 

bieżące razem: 18 018 809,79 0,00 2 550,00 18 021 359,79 

 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

236 901,50 0,00 0,00 236 901,50 

majątkowe 

752   Obrona narodowa 0,00 0,00 195 950,00 195 950,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75295  Pozostała działalność 0,00 0,00 195 950,00 195 950,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 195 950,00 195 950,00 

 

majątkowe razem: 24 127 356,81 0,00 195 950,00 24 323 306,81 

 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

5 691 868,80 0,00 0,00 5 691 868,80 

 

Ogółem: 42 146 166,60 0,00 198 500,00 42 344 666,60 

 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

5 928 770,30 0,00 0,00 5 928 770,30 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4255



Zlecone 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 143 663,66 0,00 128 410,42 272 074,08 

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 143 663,66 0,00 128 410,42 272 074,08 

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

143 663,66 0,00 128 410,42 272 074,08 

 

bieżące razem: 1 712 577,99 0,00 128 410,42 1 840 988,41 

 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 1 712 577,99 0,00 128 410,42 1 840 988,41 

 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Plan dochodów ogółem 43 858 744,59 0,00 326 910,42 44 185 655,01 

 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

5 928 770,30 0,00 0,00 5 928 770,30 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4255



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/81/25 

Rady Gminy Czeremcha 

z dnia 15 października 2025 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków 

o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 
 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Własne 

010   
Rolnictwo 
i łowiectwo 

przed zmianą 3 836 577,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 832 877,00 3 832 877,00 3 025 900,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9,83 -9,83 -7,99 0,00 0,00 

zwiększenie 9,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,83 9,83 7,99 0,00 0,00 

po zmianach 3 836 577,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 832 877,00 3 832 877,00 3 025 900,00 0,00 0,00 

 01043  
Infrastruktura 
wodociągowa wsi 

przed zmianą 194 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 725,00 194 725,00 157 500,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,83 9,83 7,99 0,00 0,00 

po zmianach 194 734,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 734,83 194 734,83 157 507,99 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 37 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 225,00 37 225,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,84 1,84 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 226,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 226,84 37 226,84 0,00 0,00 0,00 

  6057 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 157 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 500,00 157 500,00 157 500,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,99 7,99 7,99 0,00 0,00 

po zmianach 157 507,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 507,99 157 507,99 157 507,99 0,00 0,00 

 01044  
Infrastruktura 
sanitacyjna wsi 

przed zmianą 3 638 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 638 152,00 3 638 152,00 2 868 400,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9,83 -9,83 -7,99 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 638 142,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 638 142,17 3 638 142,17 2 868 392,01 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 769 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 769 752,00 769 752,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1,84 -1,84 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 769 750,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 769 750,16 769 750,16 0,00 0,00 0,00 

  6057 

Wydatki 
inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 2 868 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 868 400,00 2 868 400,00 2 868 400,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7,99 -7,99 -7,99 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 868 392,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 868 392,01 2 868 392,01 2 868 392,01 0,00 0,00 

600   
Transport 
i łączność 

przed zmianą 16 614 580,59 271 691,59 257 098,98 0,00 257 098,98 14 592,61 0,00 0,00 0,00 0,00 16 342 889,00 16 342 889,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 780,00 2 780,00 2 780,00 0,00 2 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 616 360,59 273 471,59 258 878,98 0,00 258 878,98 14 592,61 0,00 0,00 0,00 0,00 16 342 889,00 16 342 889,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 16 599 987,98 257 098,98 257 098,98 0,00 257 098,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 342 889,00 16 342 889,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 780,00 2 780,00 2 780,00 0,00 2 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 601 767,98 258 878,98 258 878,98 0,00 258 878,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 342 889,00 16 342 889,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4255



  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 29 924,67 29 924,67 29 924,67 0,00 29 924,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 924,67 28 924,67 28 924,67 0,00 28 924,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 60 935,08 60 935,08 60 935,08 0,00 60 935,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 780,00 2 780,00 2 780,00 0,00 2 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 63 715,08 63 715,08 63 715,08 0,00 63 715,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 589 000,00 370 550,00 370 550,00 0,00 370 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 450,00 218 450,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 63 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 220,00 63 220,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 652 220,00 370 550,00 370 550,00 0,00 370 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 281 670,00 281 670,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka 
gruntami 
i nieruchomościami 

przed zmianą 589 000,00 370 550,00 370 550,00 0,00 370 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 450,00 218 450,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 63 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 220,00 63 220,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 652 220,00 370 550,00 370 550,00 0,00 370 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 281 670,00 281 670,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 218 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 450,00 218 450,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 63 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 220,00 63 220,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 281 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 281 670,00 281 670,00 0,00 0,00 0,00 

710   
Działalność 
usługowa 

przed zmianą 85 816,00 85 816,00 85 816,00 13 000,00 72 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 90 816,00 90 816,00 90 816,00 18 000,00 72 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  
Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego 

przed zmianą 85 816,00 85 816,00 85 816,00 13 000,00 72 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 90 816,00 90 816,00 90 816,00 18 000,00 72 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 5 208 956,74 5 060 495,74 4 728 544,64 4 134 228,21 594 316,43 0,00 220 142,10 111 809,00 0,00 0,00 148 461,00 148 461,00 116 481,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 208 956,74 5 060 495,74 4 728 544,64 4 134 228,21 594 316,43 0,00 220 142,10 111 809,00 0,00 0,00 148 461,00 148 461,00 116 481,00 0,00 0,00 

 75011  
Urzędy 

wojewódzkie 

przed zmianą 178 291,48 178 291,48 177 791,38 156 379,80 21 411,58 0,00 500,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 180 091,48 180 091,48 179 591,38 156 379,80 23 211,58 0,00 500,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 10 750,00 10 750,00 10 750,00 0,00 10 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 550,00 12 550,00 12 550,00 0,00 12 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 4 797 465,26 4 649 004,26 4 457 053,26 3 942 948,41 514 104,85 0,00 80 142,00 111 809,00 0,00 0,00 148 461,00 148 461,00 116 481,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 795 665,26 4 647 204,26 4 455 253,26 3 942 948,41 512 304,85 0,00 80 142,00 111 809,00 0,00 0,00 148 461,00 148 461,00 116 481,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 115 492,67 115 492,67 115 492,67 0,00 115 492,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 113 692,67 113 692,67 113 692,67 0,00 113 692,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752   Obrona narodowa 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 195 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 950,00 195 950,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 195 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 950,00 195 950,00 0,00 0,00 0,00 

 75295  
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 195 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 950,00 195 950,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 195 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 950,00 195 950,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4255



  6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 195 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 950,00 195 950,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 195 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 950,00 195 950,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata 
i wychowanie 

przed zmianą 5 607 913,28 5 528 061,28 5 331 461,28 4 797 093,48 534 367,80 0,00 196 600,00 0,00 0,00 0,00 79 852,00 79 852,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 550,00 2 550,00 2 550,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 610 463,28 5 530 611,28 5 334 011,28 4 797 093,48 536 917,80 0,00 196 600,00 0,00 0,00 0,00 79 852,00 79 852,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  
Szkoły 
podstawowe 

przed zmianą 3 915 556,00 3 835 704,00 3 707 704,00 3 416 019,00 291 685,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 79 852,00 79 852,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 550,00 2 550,00 2 550,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 918 106,00 3 838 254,00 3 710 254,00 3 416 019,00 294 235,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 79 852,00 79 852,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 
Różne opłaty 

i składki 

przed zmianą 10 232,00 10 232,00 10 232,00 0,00 10 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 550,00 2 550,00 2 550,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 782,00 12 782,00 12 782,00 0,00 12 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   

Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 1 773 160,49 1 662 274,99 1 662 274,99 32 000,00 1 630 274,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 885,50 110 885,50 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -65 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 714 160,49 1 663 274,99 1 663 274,99 32 000,00 1 631 274,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 885,50 50 885,50 0,00 0,00 0,00 

 90001  
Gospodarka 
ściekowa i ochrona 
wód 

przed zmianą 366 500,00 294 500,00 294 500,00 0,00 294 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -63 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 306 500,00 294 500,00 294 500,00 0,00 294 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 
Różne opłaty 
i składki 

przed zmianą 63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 182 461,60 182 461,60 182 461,60 0,00 182 461,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 184 461,60 184 461,60 184 461,60 0,00 184 461,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 34 261,60 34 261,60 34 261,60 0,00 34 261,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 261,60 36 261,60 36 261,60 0,00 36 261,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 291 698,89 252 813,39 252 813,39 0,00 252 813,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 885,50 38 885,50 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 290 698,89 251 813,39 251 813,39 0,00 251 813,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 885,50 38 885,50 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 143 000,00 143 000,00 143 000,00 0,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 141 000,00 141 000,00 141 000,00 0,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 49 099,39 49 099,39 49 099,39 0,00 49 099,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 099,39 50 099,39 50 099,39 0,00 50 099,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 1 482 647,74 801 188,41 60 188,41 0,00 60 188,41 741 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 681 459,33 681 459,33 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -21 606,25 -5 798,92 -5 798,92 0,00 -5 798,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 807,33 -15 807,33 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 467,25 11 467,25 11 467,25 0,00 11 467,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 472 508,74 806 856,74 65 856,74 0,00 65 856,74 741 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 665 652,00 665 652,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 191 647,74 60 188,41 60 188,41 0,00 60 188,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 459,33 131 459,33 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -21 606,25 -5 798,92 -5 798,92 0,00 -5 798,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 807,33 -15 807,33 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 467,25 11 467,25 11 467,25 0,00 11 467,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 181 508,74 65 856,74 65 856,74 0,00 65 856,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 652,00 115 652,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4255



  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 30 234,00 30 234,00 30 234,00 0,00 30 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 467,25 11 467,25 11 467,25 0,00 11 467,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 701,25 41 701,25 41 701,25 0,00 41 701,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 29 954,41 29 954,41 29 954,41 0,00 29 954,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 798,92 -5 798,92 -5 798,92 0,00 -5 798,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 155,49 24 155,49 24 155,49 0,00 24 155,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 131 459,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 459,33 131 459,33 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 807,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 807,33 -15 807,33 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 115 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 652,00 115 652,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 2 393 377,96 110 298,56 45 298,56 0,00 45 298,56 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 283 079,40 2 283 079,40 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -861,00 -861,00 -861,00 0,00 -861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 392 516,96 109 437,56 44 437,56 0,00 44 437,56 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 283 079,40 2 283 079,40 0,00 0,00 0,00 

 92695  
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 64 670,40 3 813,00 3 813,00 0,00 3 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 857,40 60 857,40 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -861,00 -861,00 -861,00 0,00 -861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 63 809,40 2 952,00 2 952,00 0,00 2 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 857,40 60 857,40 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 3 813,00 3 813,00 3 813,00 0,00 3 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -861,00 -861,00 -861,00 0,00 -861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 952,00 2 952,00 2 952,00 0,00 2 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Własne razem: przed zmianą 40 887 146,81 17 189 193,58 14 013 316,36 9 728 918,69 4 284 397,67 820 592,61 1 441 904,10 442 114,60 0,00 471 265,91 23 697 953,23 23 697 953,23 3 142 381,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -90 277,08 -14 459,92 -14 459,92 0,00 -14 459,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -75 817,16 -75 817,16 -7,99 0,00 0,00 

zwiększenie 288 777,08 29 597,25 29 597,25 5 000,00 24 597,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 259 179,83 259 179,83 7,99 0,00 0,00 

po zmianach 41 085 646,81 17 204 330,91 14 028 453,69 9 733 918,69 4 294 535,00 820 592,61 1 441 904,10 442 114,60 0,00 471 265,91 23 881 315,90 23 881 315,90 3 142 381,00 0,00 0,00 

Zlecone 

010   
Rolnictwo 
i łowiectwo 

przed zmianą 143 663,66 143 663,66 143 663,66 1 671,32 141 992,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 128 410,42 128 410,42 128 410,42 1 671,32 126 739,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 272 074,08 272 074,08 272 074,08 3 342,64 268 731,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 143 663,66 143 663,66 143 663,66 1 671,32 141 992,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 128 410,42 128 410,42 128 410,42 1 671,32 126 739,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 272 074,08 272 074,08 272 074,08 3 342,64 268 731,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 237,02 237,02 237,02 237,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 237,02 237,02 237,02 237,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 474,04 474,04 474,04 474,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 34,30 34,30 34,30 34,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34,30 34,30 34,30 34,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 68,60 68,60 68,60 68,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 1 145,61 1 145,61 1 145,61 0,00 1 145,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 846,53 846,53 846,53 0,00 846,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 992,14 1 992,14 1 992,14 0,00 1 992,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 
Różne opłaty 
i składki 

przed zmianą 140 846,73 140 846,73 140 846,73 0,00 140 846,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 125 892,57 125 892,57 125 892,57 0,00 125 892,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 266 739,30 266 739,30 266 739,30 0,00 266 739,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zlecone razem: przed zmianą 1 711 184,99 1 711 184,99 465 927,12 219 439,18 246 487,94 0,00 1 245 257,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 128 410,42 128 410,42 128 410,42 1 671,32 126 739,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 839 595,41 1 839 595,41 594 337,54 221 110,50 373 227,04 0,00 1 245 257,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4255



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XV/81/25  
 Rady Gminy Czeremcha  

 z dnia 15 października 2025 r.  
 

Zadania inwestycyjne w 2025 r. 

Lp. Dział Roz. §** 
Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Łączne koszty 
finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 

koordyn. wykonanie 
programu 

rok budżetowy 
2025(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 
własne jst. 

kredyty 
i pożyczki 

środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł* 

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1.  600 60016 
6050 
 
6370 

Przebudowa dróg na terenie 
Gminy Czeremcha  

9 734 091,00 4 027 100,00 
24 600,00 

 
 

 
 
 
4 002 500,00* 

 Urząd Gminy 

2. 926 92695 6050 
Siłownia Gminna na terenie 
Boiska Orlik 

60 857,40 60 857,40 60 857,40    Urząd Gminy/fundusz sołecki 

3. 600 60016 
6050 
 
6370 

Przebudowa infrastruktury 
drogowej na terenie gminy 
Czeremcha  

6 482 209,00 6 415 789,00 
 
 

415 789,00 
 
 

 
 

6 000 000,00* 
 Urząd Gminy 

4. 600 60016 
6050 
 
6370 

Remont i przebudowa dróg 
gminnych na terenie gminy 
Czeremcha zniszczonych w 
wyniku działań związanych z 
ochrona granicy państwa 

5 989 790,00 5 900 000,00 
390 000,00 

 
 

 
 
 
 

 
 

5 510 000,00* 
 Urząd Gminy 

5. 926 92601 
6050 
 
6370 

Budowa zaplecza sportowo-
rekreacyjnego na stadionie 
gminnym w Czeremsze 

2 238 827,00 2 222 222,00  
305 222,00 

 
 

 
 

1 917 000,00* 
 Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4255



6. 750 75023 6060 Zakup i montaż klimatyzacji 31 980,00 31 980,00 31 980,00    Urząd Gminy 

7. 900  90001 6060 
Zakup pompy do 
przepompowni 

12 000,00 12 000,00 12 000,00    Urząd Gminy 

8. 750 75023 
6067 
 
6069 

Naukowa i Akademicka Siec 
Komputerowa 

116 481,00 116 481,00    
95 514,52 

 
20 966,48 

Urząd Gminy 

9. 900 90095 6060 Zakup zbiornika na paliwo 23 633,50 23 633,50 23 633,50    Urząd Gminy 

10. 900 90095 6060 Zakup i montaż monitoringu 15 252,00 15 252,00 15 252,00    Urząd Gminy 

11. 700 70005 6050 

Budowa wiaty stalowej do 
składowania opału (zrębki) 
na terenie PSZOK przy ul. 
Duboisa 13 w Czeremsze 

281 670,00 281 670,00 
 

48 059,20 
 

33 610,80 200 000,00***  Urząd Gminy 

12. 921 92195 6050 

Modernizacja budynku – 
stodoły Czeremcha-Wieś/ 
Biesiadna Kłunia - 
innowacyjne miejsce 
spotkań 

70 000,00 70 000,00 40 250,00  29 750,00***  Urząd Gminy / Fundusz sołecki 

13. 010 01044 
6057 
 
6050 

Budowa i rozbudowa sieci 
kanalizacyjnej w Czeremsze 

3 538 142,17 3 538 142,17 669 750,16   2 868 392,01 Urząd Gminy 

14. 010 01043 
6057 
 
6050 

Budowa sieci wodociągowej 
w Czeremsze 

194 734,83 194 734,83 
 

37 226,84 
  157 507,99 Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4255



15. 801 80101 6050 
Oświetlenie w Zespole 
Szkolno-Przedszkolnym w 
Czeremsze 

79 852,00 79 852,00 18 852,00  61 000,00**  Urząd Gminy 

16. 921 92195 6050 
Zagospodarowanie terenu  
przy świetlicy wiejskiej w 
Stawiszczach – tyrolka 

15 252,00 15 252,00 15 252,00    Urząd Gminy / Fundusz sołecki 

17. 921 92195 6050 
Budowa obiektu małej 
architektury w miejscu 
publicznym na działce nr 527 

30 400,00 30 400,00 30 400,00    Urząd Gminy / Fundusz sołecki 

18. 010  01044 6050 

Dokumentacja projektowa 
dot. budowy kanalizacji 
sanitarnej na terenie 
miejscowości Czeremcha 

100 000,00 100 000,00   100 000,00***  Urząd Gminy  

19. 752 75295 6060 
Zakup sprzętu w ramach 
zadania – Program Ochrony 
Ludności i Obrony Cywilnej 

195 950,00 195 950,00   195 950,00***   

 29 211 121,90 23 331 315,90 1 418 113,10 754 621,80 18 016 200,00 3 142 381,00  

* Oznaczenie źródła finansowania:       
      
* Rządowy Fundusz Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych - 17 429 500,00zł    

** Zakład Ubezpieczeń Społecznych  - 61 000,00zł 
***Województwo Podlaskie – 329 750,00zł. 
*** Województwo Podlaskie – 195 950,00zł 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 4255



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XV/81/25 
Rady Gminy Czeremcha 

z dnia 15 października 2025 r. 
 

 

 

  

 
WYDATKI NA FUNDUSZ SOŁECKI NA 2025 ROK   

            

Lp. SOŁECTWO 

Kwota 
należna 
sołectwu 

Klasyfikacja wydatków w ramach FS 

600 60016 900 90015 900 90095 921 92195 926 92695 

      4210 4270 4210 4210 4210 4270 6050 4300 6050 

1 BEREZYSZCZE 14 795,66 98,00   8 000,00           6 697,66 

2 BOBRÓWKA 14 922,11   14 922,11               

3 
CZEREMCHA-
WIEŚ 27 567,97         861,00   25 845,97 861,00   

4 CZEREMCHA 63 229,30         15 000,00   30 400,00   17 829,30 

5 JANCEWICZE 13 341,38   13 341,38               

6 KUZAWA 21 624,42           21 624,42       

7 OPAKA DUŻA 13 531,07   11 031,07       2 500,00       

8 POHULANKA 13 594,30 536,67 13 057,63               

9 POŁOWCE 13 847,22 290,00 4 557,22 8 000,00 1 000,00           

10 STAWISZCZE 23 141,92         5 798,92   15 252,00 2 091,00   

11 
WÓLKA 
TERECHOWSKA 17 261,60     15 960,00   1 301,60         

12 ZUBACZE 15 807,33         15 807,33         

  RAZEM 252 664,28 924,67 56 909,41 31 960,00 1 000,00 38 768,85 24 124,42 71 497,97 2 952,00 24 526,96 

            

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 4255



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XV/81/25 

Rady Gminy Czeremcha 

z dnia 15 października 2025 r. 

Objaśnienia 

- W planie dochodów i wydatków budżetu gminy Czeremcha dokonano następujących zmian: 

- zwiększono dochody i wydatki o kwotę 2 550,00 zł w dziale 801 na realizację wycieczki w ramch 

przedsięwzięcia Podlaskiej Regionalnej Organizacji Turystycznej „Poznajemy Podlasie”, 

- na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego FB-II.3111.164.2025.MN z dnia 6 października 2025 r. 

zwiększono dochody i wydatki o kwotę 128 410,42 zł w dziale 010 rozdz. 01095 z przeznaczeniem na 

zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji 

rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów z tym związanych, 

- na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego FB-II.3111.113.2025.MN oraz umowy  

nr ZK-VII.3122.19.55.2025/W/2025 o dofinansowanie w formie dotacji celowej zadań własnych 

realizowanych przez Jednostki Samorządu Terytorialnego w ramach „Ochrony Ludności Cywilnej” 

zwiększono dochody i wydatki w dziale 752, rozdziale 75295 o kwotę 195 950,00 zł, 

- dokonano przeniesienia wydatków w ramach funduszu sołeckiego - zgodnie z zebraniami wiejskimi, 

- zrezygnowano z zadania inwestyjnego „Modernizacja przepompowni ścieków komunalnych”, a środki 

finansowe w wysokości 60 000,00 zł przeniesiono na zadnie pod nazwą „Budowa wiaty stalowej 

do składowania opału (zrębki) na terenie PSZOK przy ul. Duboisa 13 w Czeremsze”, 

- dokonano korekty planu wydatków dostosowując je do przewidywanego wykonania. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 4255


		2025-10-24T12:01:24+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




